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VBET Ліга
2022/23 24-й тур, Матч №188

Середа, 03.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро

5 : 0

«Металіст» Харків

1 Рибак Владислав
44 Матарріта
5 Сарапій Едуард
3 Адамюк Володимир
27 Хайнер
10 Пеглоу
25 Когут Ігор
31 Танковський Вячеслав
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Гуцуляк Олексій
7 Довбик Артем

Запасні
93 Макс Валеф
12 Кінарейкін Яків
99 Гомес
39 Сваток Олександр
42 Пасіч Євгеній
34 Танчик Володимир
24 Лучкевич Валерій
29 Назаренко Олександр
18 Бабенко Руслан
22 Рубчинський Валентин
11 Підлепенець Євген

Тренер
Кучер Олександр

99 Костик Орест
69 Шамич Дмитро
3 Паті
5 Ніколишин Олександр
6 Ралюченко Андрій (К)
4 Чайковський Ігор
10 Наумець Владислав
70 Чідомере Алекс
21 Багачанський Максим
9 Прядун Максим
8 Панасенко Сергій

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
35 Шумілов Сергій
25 Дігтярь Кирило
53 Синчук Геннадій
31 Порох Богдан
33 Коррал
28 Самуел
11 Картушов Єгор
17 Демченко Єгор
88 Рязанцев Євгеній
2 Мизюк Олександр

Тренер
Огнєнович Періца

Арбітр:
Козик Ярослав
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Приступа Сергій
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Цимбал Сергій

Делегат:
Спічек Олег
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VBET Ліга, 2022/23, 24-й тур, Матч №188
Середа, 03.05.2023, 13:00, "Авангард", Ужгород. 20°C.

«Дніпро-1» Дніпро 5 : 0 «Металіст» Харків
14' 9 Прядун Максим

10 Пеглоу 33'

35' 4 Чайковський Ігор
28 Самуел

10 Пеглоу 40'

9 Гуцуляк Олексій 43'

46' 69 Шамич Дмитро
2 Мизюк Олександр

46' 9 Прядун Максим
88 Рязанцев Євгеній

57' 5 Ніколишин Олександр
44 Матарріта

29 Назаренко Олександр 59'

25 Когут Ігор
22 Рубчинський Валентин 59'

8 Піхальонок Олександр
34 Танчик Володимир 63'

9 Гуцуляк Олексій
11 Підлепенець Євген 63'

64' 5 Ніколишин Олександр
25 Дігтярь Кирило

11 Підлепенець Євген 76'

78' 8 Панасенко Сергій
53 Синчук Геннадій

27 Хайнер
24 Лучкевич Валерій 79'

10 Пеглоу 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


